
ІНСТИТУТ ТЕЛЕкомуШКАЦІй 1 ГЛОБАЛЬНОГО
ІНФОРМАЦІИНОГО ПРОСТОРУ

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

Наказ

«30» вересня 2025 р. м.Київ де 59-е

Про створення разової спеціалізованої
вчеиоі ради по захисту дисертації
на здобуття ступеня доктора
філософії ІТГІП нану

На підставі рішення Вченої ради Інституту телекомунікацій і

глобального інформаційного простору НАН України від 22 вересня 2025 р..
протокол На 13

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Інституті телекомунікацій і глобального інформаційною

простору НАН України разову спеціалізовану вчену раду для захисту
дисертаці Зінченка Володимира Леонідовича на тему: «Інформаційна
технологія контролю та класифікац станів в оптичних лініях передачі
даних» з галузі знань 12 , інформашині технології за спеціальністю 122 ,
Комп'ютерні науки на здобуття ступеня доктора філософії у складі:
Голова ради - д.т.н., професор Триснюк Василь Миколайович, завідувач
відділу ІТГІП НАНУ

Члени ради:

- д.ф.-м.н,, професор Устименко Василь Олександрович, завідувач
відділу І'ГГІП НАНУ (рецензент);
- к.т.н. Василенко . Владислав Михайлович, старший Науковий
співробітник ІТГІП НАНУ (рецензент);
- д.т.н., професор Жар'ков Вячеслав Едуардович, завідувач кафедри
інформатики та програмно нженерії Національною технічного університету
України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» (МОН)
(офіційний опонент);
- к.т.н., ,.Сметанін Кирило Володимирович, професор кафедри
радіоелекгронної боротьби факультету охорони державної таємниці та
інформаційного протиборства Житомирського військового інституту імені
сп. Корольова (офіційний опонент).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Дирекгор %% Олександр трофшугчук


